aliqualiter compellemus • nec ab eis aliqua pelliagia nec quafcunque exac-

tiones five bladi iive pecunie vel martarum ab eis exigemus vel levari facie-

mus quomodocunque • nec ipfos ad aliquem exercitum ducemus • nec ali-

qua alia gravamina quecunque per nos vel per noitros inferemus nec inferri

permittemus • et hoc tenore prefentium omnibus notificamus • fupplicantes

omnibus amicis noitris omnibufque hominibus noitris precipientes ut di6ti

Epifcopi homines et terras omni favore velint manutenere • fovere et pro-

fequi ficut noitros • In cujus rei teitimonium quia iigillum proprium non

habuimus figillum domini patris noitri prefentibus apponi procuravimus

apud Ruthven die CDercurii in vigilia affumptionis beate GDarie Virginis •

anno Domini millelimo 'Ccc ' feptuagefimo •
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Inftrumentum fuper appellatione de decimis ecclefie de Inuernys •

155 In Dei nomine amen • Per hoc prefens publicum inftrumentum cun6tis

pateat evidenter quod anno Domini millefimo •ccc°- feptuagefimo primo •

duodecimo die menfis Augufli hora tertiarum • indi6lione nona • ponti-

hcatus fan6tiffimi in Chriflo patris et domini noftri domini Gregorii di-

vina providentia Pape undecimi anno primo • In mei notarii publici et-tef-

tium fubfcriptorum prefentia perfonaliter conftitutus difcretus vir dominus

Andreas Ox re6tor ecclefie de Inuerarity San6ti Andree diocefis procura-

tor religioforum virorum dominorum Abbatis et conventus monafterii de

Aberbrothoc San6ti Andree diocefis quandam cedulam papiream ex una

parte quafi totaliter confcriptam in manu fua tenuit et ipfam de verbo ad

verbum perlegit • cujus quidem cedule tenor fequitur in hac forma • In

Dei nomine amen • cum appellationis feu provocationis remedium in fub-

lidium opprefforum feu verifimiliter fe opprimi timentium a jure falubriter

fit inventum • hinc eft quod cum vos reverende pater et domine domine

Alexander Dei gratia epifcope ODoravienfis nuper apud monafterium de

Scona San6ti Andree diocefis • in coronatione Domini noftri Regis Roberti

jam regnantis • verbaliter intimaftis venerabili in Chrifto patri domino Jo-

hanni abbati de Aberbrothoc ejufdem San6ti Andree diocefis quod ad in-

flantiam magiftri Euftachii vicarii de Inuernys veftre diocefis fuper quibuf-

dam decimis ejufdem ecclefie proceffum ordinaftis contra eum • cujus copiam

cum idem Abbas a vobis cum inftantia petivifiet • et de eo antea non audi-

viffet • refpondiftis quod ipfe ad partes veftre CDoravienfis diocefis per fe